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Wideodomofon VIDOS M904S /
S561A

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M904S / S561A

Kod producenta M904S / S561A

Producent VIDOS ARCHIWUM

PROMOCJA

OPIS PRODUKTU
Kupując ten zestaw otrzymujesz:

Monitor VIDOS M904S z pamięcią obrazów
Panel z kamerą VIDOS S561A z czytnikiem kart zbliżeniowych
Karta zbliżeniowa Master
Zasilacz systemowy na szynę DIN
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące
Paragon/Faktura VAT

  

Monitor VIDOS M904S

Monitory z serii 900 to urządzenia klasy PREMIUM odznaczające się  najwyższą jakością wykonania. Wyróżnia je
nowoczesne wzornictwo oraz zastosowane najnowsze rozwiązania technologiczne.

Monitory z serii M900S można rozbudować tylko o monitory z serii 900
 

Kompaktowy monitor wyposażony w najnowsze funkcje, zarezerwowane dotychczas dla monitorów klasy premium.
Dedykowany do współpracy z monitorami M901 / M903  jako dodatkowy punkt komunikacyjny, doskonale sprawdza się
również jako samodzielny monitor. M904 obsługuje 2 wejścia oraz dwie dodatkowe kamery CCTV. Funkcja korekcji obrazu jest
dostępna osobno dla każdej z kamer. Monitor posiada funkcję pamięci zdjęć lub filmów z wizyt gości. Całość zapisywana
jest na karcie micro SD, która jest w komplecie. Dużym udogodnieniem jest możliwość wykonania sekwencyjnego
podglądu ze wszystkich kamer, rozpoczęcia rozmowy i otwarcia elektrozaczepu bez konieczności wywołania z panelu
zewnętrznego. Monitor posiada funkcję ustawiania czasu otwarcia elektrozaczepu w zakresie od 1-99 sek

 

Nowością jest funkcja detekcji ruchu realizowana bezpośrednio z kamery w stacji bramowej lub kamery CCTV. Po
uruchomieniu tej funkcji monitor będzie automatycznie zapisywał zdjęcia, filmy lub uruchomi wewnętrzny alarm  za każdym
razem kiedy wykryje ruch przed kamerą.
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Monitor pracuje w systemie ‚master-slave’ dlatego współpracuje wyłącznie z monitorami z tej samej serii (M901 /
M903/ M904)

 

FUNKCJE

Monitor głośnomówiący
Ekran kolorowy 4” LCD / menu ekranowe
Dotykowy panel sterowania z podświetleniem ( podświetlenie białe)
Obsługuje 2 wejścia oraz 2 kamery CCTV
Sterowanie ryglem i bramą automatyczną
Funkcja zapisu zdjęć / filmów
Możliwość podłączenia czujników ruchu do kamer
Możliwość ustawienia 3 trybów głośności zależnie od pory dnia
Płynna regulacja otwarcie rygla 1-99sek
11 melodii dzwonka / osobny dzwonek dla każdego wejścia
Podgląd z możliwością włączenia dźwięku i otwarcia rygla
Regulacja parametrów obrazu osobno dla każdej stacji bramowej i kamery CCTV  ( jasność, nasycenie koloru, kontrast)
Instalacja 4 przewodowa + 2 do rygla + 2 do bramy
Zasilanie 14,5V DC (zasilacz na listwę DIN w komplecie)
Wymiary: 117x168x20mm
Materiał:  szkło / tworzywo sztuczne
Możliwość rozbudowy o 3 dodatkowe monitory z tej samej serii (M901,M903/M904)

 

WSPÓŁPRACUJE ZE WSZYSTKIMI STACJAMI BRAMOWYMI VIDOS

  

Stacja bramowa VIDOS S561A

Jednoabonentowa stacja bramowa z wbudowanym czytnikiem RFID. S561A to rozwiązanie dla osób, dla których wygoda i
komfort użytkowania mają duże znaczenie. System sprawdza się doskonale w obiektach gdzie udzielany jest dostęp dla
większej liczby osób lub po prostu użytkownik poszukuje uniwersalnego rozwiązania zapewniającego komfort i
bezpieczeństwo. Wbudowany czytnik RFiD pozwala na otwieranie elektrozaczepu przy pomocy karty, breloka lub
naklejki zbliżeniowej. W modelu S561A możemy zaprogramować do 1000 kart użytkowników. Stacja bramowa została
wyposażona w kolorową kamerę z możliwością regulacji w poziomie i w pionie w zakresie kilkunastu  stopni. Kamera
doświetlana jest za pomocą 6 diod led IR, które zapewniają komfort użytkowania w warunkach niedostatecznej widoczności
 

WSPÓŁPRACUJE ZE WSZYSTKIMI MONITORAMI VIDOS

 

 

FUNKCJE:

1 abonentowa stacja bramowa
Przetwornik obrazu 1/3″  kolor
Kąt widzenia obiektywu: ok. 87°
Rozdzielczość: 600 linii
Obiektyw 3,6 mm
Regulacja obiektywu: w pionie i poziomie +/- 10 stopni
Podświetlenie: 6 diod LED IR (podczerwień)
Sterowanie elektrozaczepem z regulacją czasu otwarcia 1-99sek.
Podświetlane przyciski wybierania i szyld na nazwisko
Wandaloodporny przedni panel ze stali szlachetnej
Montaż podtynkowy lub natynkowy z osłoną D561B
Wyjście na dodatkowy przycisk zwalniania rygla
Zasilanie z zewnętrznego zasilacza  DC12-15V
Wymiary: 120x250x51
Wymiary puszki: 110x240x46
Klasa szczelności – IP65
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WBUDOWANY CZYTNIK RFID – UNIQUE 125KHz
Pojemność czytnika – max 1000 kart
W komplecie ze stacją użytkownik otrzymuje kartę MASTER umożliwiająca samodzielne dodawanie kart.
Opcjonalnie do programowania czytnika służy pilot Vidos PL12 (nie jest w komplecie – patrz akcesoria)
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